
Uchwała Nr XX/222/20

Rady Miasta Piły

z dnia 25 lutego 2020

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Piła w roku

szkolnym 2019/2020 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Określa  średnią  cenę  jednostki  paliwa  w  Gminie  Piła  w  roku  szkolnym

2019/2020:

1) w przypadku oleju napędowego określa się na 5,06 zł za litr;

2) w przypadku benzyny określa się na 4,96 zł za litr:

3) w przypadku autogazu określa się na 2,39 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województw Wielkopolskiego.

         Dyrektor                                                     Radca prawny

 Wydziału Oświaty,                                     /-/ Katarzyna Paczyńska 

  Kultury i Sportu 

      /-/ Sebastian Dzikowski 



                                                     Uzasadnienie

                                          do Uchwały Nr XX/222/20

                                                  Rady Miasta Piły

                                                z dnia 25 lutego 2020

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Piła w roku

szkolnym 2019/2020 

W związku z Ustawą z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy Prawo

oświatowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 2248) zmianie ulegają

zasady  zwrotu  rodzicom  kosztów  przewozu  dzieci  niepełnosprawnych  do  szkół

i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. 

Zgodnie  z  zapisem  art.  39a  ust.3  w/w ustawy,  średnią  cenę  jednostki  paliwa

w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając

ceny jednostki paliwa w gminie.

Do  wyliczenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa  w  gminie  na  rok  szkolny

2019/2020,  przyjęto  średnie  ceny  paliw:  autogazu,  oleju  napędowego  i  benzyny

w okresie od 1.09.2019 r.  do dnia 31.01.2020 r.  dla Miasta Piły,  podane na stronie

portalu poświęconego najważniejszym gałęziom przemysłu i biznesu-wirtualny nowy

przemysł- wnp.pl

Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen benzyn Pb95 i Pb98.

Mając  na  uwadze  powyższe,  konieczne  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Piła na rok szkolny 2019/2020. 

                                                                       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

                                                                               /-/ dr inż. Piotr Głowski 




